Ad igneos sedis dolores.

Oui tosti luteum uino albo laevigatum & rosaceo cerato exceptum illinito.

Ad pruritus.

Cimoliam tritam cerato myrteo excipito.

Ad ani & naturalium scissuras.

Cineris rasuræ, linteolorum crematorum, & amyli, parem modum: laevigata, & oleæ foliorum succo mixta illinito.

Pastillæ ad excrecentias.

Aloes, croci, singulorum drachmæ duæ semis, aluminis scissi uncia: laevigato ex uino aminæo, & utitor.

Ad naturalium affectus.

Naturalium exulceratio dignoscitur ex manifesto ipsorum dolore, ac inde quod per urinam nonnihil eorum quae ulceri adhaerent excernatur. Verum hæc ab ijs quæ è uesica feruntur, discerni licet, quod statim in primo exitu appareant: quæ uero ex uesica ueniunt, urinis sint permixta. Porro naturalium et sedis ulcera, si citra inflammationem existant, siccantibus admodum indigent medicamentis, cuiusmodi sunt & quod charta combusta constat, & anethum crematum aridum, cucurbita uista. Verum humidi expertibus & recentibus ulceribus etiam aloe probè medetur, si in tenuissimum redacta puluerem arida inspergatur. At omnium ipsorum lenissimum est et à dolore alienum, nihiloq; minus efficax pompholyx. Si huius midiora fuerint ulcera, piceæ cortex per se, et lapis hamatites congruunt; si cuitas quedam adsit, manna predictis misceri debet. Vteri ulcera aut uelicæ cum eisdem indigeant medicamentis, que intro ea transmittant, per ea quæ liquari possunt, græcè appellatur. Aptiora igitur sunt arida, cuiusmodi est crocus, pompholyx, & aloe facile miscemus plantaginis succo, siue alteri id genus alicui.

Ad scroti & naturalium dolores.

Butyro & resina æqualibus utitor, aut lini semine ex aqua cocto, & myrræ de cima parte admixta, & resinæ æquali locum obducito.

Ad naturalia tumida.

Vitis folia, thuris, singulæ drachmæ, cerussæ drachi, quinq; trita applicato; utitor etiam superfusione marinæ aquæ frigidæ, quiete, & caulis deligatura.

Aliud. Lentem ex aqua coctam, & malicorium laevigatum applicato; si ex sudore ribus in scroto ulcera oboriantur, gallam lauem & alumen inspergito.

Ad naturalium phymata.

Apij semen inspergito, & felle taurino oblinito. Fissuras naturalium adiutat resina fricta, cum rosaceo subacta ad sordium usq; spissitudinē, admixto etiam oui tosti luteo, aut rosacei, amyli, thuris, singulis uncij: aut hederæ foliorum siccorum creatorū cinis trita ex oleo in pila plumbea. Ad naturaliū inflammationes, uuā acinis

» exemptis & cuminum trita imponito . Aut hordeaceā farinam mulſae incoctam,
 » uitis folia tenera trita cum polenta, omnia inducito . Aut cuminū tritum cum bu-
 » tyro & resina æqualibus liquefactis . Si testiculi aphthis tententur, terra cimolia
 » cum aqua prius illitis finito liccescere, & aqua calida abstersis, myrtum nigrum la-
 » uem, & simyrnei pauxillum tritum applicato . Ex crescentias testiculorum cinis far-
 » mentatius cum nitro & aqua maceratus perfanat si applicetur.

De priapismo.

Priapismus est firmum genitalis incrementum, quod in longum latumq; intu-
 mescit, citra ueneris appetentiam; flatulentus nimirum est spiritus, qui particulam
 in tumorem attollit, humorum viscosorum crassorum que soboles modici caloris 10
 gratia . Notum uero est cuilibet particulas non esse calefacientes, sed leuiter refri-
 gerandas cerato rosaceo cum aqua contuso ; item chamæmelino genitali & lum-
 bis imposito, uictus & medicamenta exhiben̄, quæ extenuare citra manifestum
 calorem possint . Applicabuntur etiam quæ naturali modo operat̄, experimen-
 tis ac usu probata . Nymphæa his quoq; potui dabitur, agni semē, rutaq; uiridis, ob-
 sonijs mixta, sed per initia ea non assumi debet, ut quæ uehemeter calefaciat, uerū
 post aliorum extenuantium usum . Id faciundum uenit, cum uacuatione per ene-
 mata moliris; nam uicinae particulae s̄ape per aluum inferiorem profluunt,

Ad eos qui urinam inuiti reddunt.

Vesica caprilla, aut quilla cremata ex posca propinatur; uesperi autem cum sit
 cubandum est . Bene facit etiam leporis testiculus, si uino odoro decoctus bibat .
 Calamintham & myrrhā ante coenam potui dato, genitalia uero ungantur cimo-
 lia creta cum succo perdicij .

Ad mulue affectus.

In uteri strangulatu corpus sensu priuatur motuq; pulsus apparet languidus,
 exiguus, & omnino aboletur; in nonnullis sensus quidem, & motus, & ratio costat,
 uix autem respirant; quibusdam et uox intermoritur, alijs artus contrahuntur . Fit
 igitur sensus, motus, & spirationis abolitio ex frigiditate, dum ipsis abunde est so-
 lis per arterias totius corporis perspiratus, nec respirare per os desiderant, ut dixi,
 propter frigiditatem, cum superiori tempore, quo probè purgabantur, uterum ge-
 rebant, & cum uiris coibant, his leuarentur, ut uideatur humidum & frigidum in
 ipsis semen totum refrigerare corpus . Ad uteri strangulatus conuenit agarici un-
 ia una ex uino pota . Plantaginis semē & succus cum uino, unguis ex concha, po-
 tus . Acetum scillinum sorbere prodest . Naribus admota excitant pericitantes, bi-
 tumen, castoreum, galbanum, pix liquida, liquor cedrinus, pili combusti, ru-
 ta, cepa, allium . Incenditur autem suffiminiis gratia cornu ceruinū,
 & ruta cum melle lana excepta, anno applicantur.